
UCHWAŁA NR XLVI/271/22 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079/, ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683, 
poz. 684, poz. 830, poz. 930/ RADA GMINY w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 706.479,96 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 706.479,96 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.550.368,48 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 23.389.749,82  zł, 

b) dochody majątkowe 12.160.618,66  zł. 

2) wydatki 38.950.938,43  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 23.380.336,19 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.570.602,24  zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 3.400.569,95 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 17.021,43 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie 2.056.548,52 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.327.000,00 zł, 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 3.893.077,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 492.508,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załącznikach Nr 3, 4 i 5, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVI/271/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 514 373,00 190 000,00 704 373,00 

 40002  Dostarczanie wody 514 373,00 190 000,00 704 373,00 
  0830 Wpływy z usług 510 000,00 190 000,00 700 000,00 
   Własne 510 000,00 190 000,00 700 000,00 

600   Transport i łączność 1 006 480,50 67 110,00 1 073 590,50 
 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 67 110,00 67 110,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 67 110,00 67 110,00 

   Własne 0,00 67 110,00 67 110,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 717 206,15 19 189,00 8 736 395,15 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 514 947,00 2 000,00 3 516 947,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 300,00 2 000,00 4 300,00 

   Własne 2 300,00 2 000,00 4 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 126 300,00 34 342,15 160 642,15 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 0,00 17 153,15 17 153,15 

   Własne 0,00 17 153,15 17 153,15 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 14 300,00 17 189,00 31 489,00 
   Własne 14 300,00 17 189,00 31 489,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 17 153,15 -17 153,15 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 17 153,15 -17 153,15 0,00 

   Własne 17 153,15 -17 153,15 0,00 
758   Różne rozliczenia 6 324 163,50 244 414,96 6 568 578,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 1



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 029 114,00 125 905,00 4 155 019,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 029 114,00 125 905,00 4 155 019,00 
   Własne 4 029 114,00 125 905,00 4 155 019,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 578,50 118 717,00 146 295,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 119 483,00 128 483,00 
   Własne 9 000,00 119 483,00 128 483,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

766,00 -766,00 0,00 

   Własne 766,00 -766,00 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 787 000,00 -207,04 786 792,96 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 270,19 -207,04 3 063,15 
   Własne 3 270,19 -207,04 3 063,15 

852   Pomoc społeczna 1 653 267,76 766,00 1 654 033,76 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 717 078,98 766,00 717 844,98 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

717 078,98 766,00 717 844,98 

   Własne 717 078,98 766,00 717 844,98 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 445 428,00 85 000,00 9 530 428,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 165 650,00 85 000,00 250 650,00 
  0830 Wpływy z usług 164 650,00 85 000,00 249 650,00 
   Własne 164 650,00 85 000,00 249 650,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00 0,00 120 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 120 000,00 -120 000,00 0,00 

   Własne 120 000,00 -120 000,00 0,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 120 000,00 120 000,00 

   Własne 0,00 120 000,00 120 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 957 231,00 0,00 6 957 231,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 202 179,00 -212 408,00 1 989 771,00 

   Własne 2 202 179,00 -212 408,00 1 989 771,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 2



  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

195 052,00 212 408,00 407 460,00 

   Własne 195 052,00 212 408,00 407 460,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 100 000,00 105 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 100 000,00 105 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Własne 0,00 100 000,00 100 000,00 
Razem: 34 843 888,52 706 479,96 35 550 368,48 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVI/271/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 916 681,00 370 110,00 2 286 791,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 156 605,00 100 000,00 256 605,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 156 605,00 100 000,00 256 605,00 
   Własne 156 605,00 100 000,00 256 605,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 64 000,00 270 110,00 334 110,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 270 110,00 334 110,00 
   Własne 64 000,00 270 110,00 334 110,00 

750   Administracja publiczna 3 986 072,82 12 599,00 3 998 671,82 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 318 633,75 3 599,00 3 322 232,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200 599,00 3 010,00 2 203 609,00 
   Własne 2 200 599,00 3 010,00 2 203 609,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 877,50 515,00 394 392,50 
   Własne 393 877,50 515,00 394 392,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 461,25 74,00 55 535,25 
   Własne 55 461,25 74,00 55 535,25 
 75095  Pozostała działalność 213 882,07 9 000,00 222 882,07 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 000,00 4 000,00 26 000,00 
   Własne 22 000,00 4 000,00 26 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 5 000,00 48 000,00 
   Własne 43 000,00 5 000,00 48 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 850,00 7 350,00 197 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 118 350,00 7 350,00 125 700,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 650,00 350,00 1 000,00 

   Własne 650,00 350,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 5 000,00 42 000,00 
   Własne 37 000,00 5 000,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 1



   Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 127 000,00 8 000,00 135 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

127 000,00 8 000,00 135 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 126 000,00 8 000,00 134 000,00 

   Własne 126 000,00 8 000,00 134 000,00 
801   Oświata i wychowanie 8 971 624,00 -63 595,00 8 908 029,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 939 337,00 -116 655,00 5 822 682,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 667 370,00 13 100,00 680 470,00 
   Własne 667 370,00 13 100,00 680 470,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 500,00 1 900,00 96 400,00 
   Własne 94 500,00 1 900,00 96 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 390,00 -20 000,00 170 390,00 
   Własne 190 390,00 -20 000,00 170 390,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 757 198,00 88 345,00 2 845 543,00 
   Własne 2 757 198,00 88 345,00 2 845 543,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 000,00 -200 000,00 345 000,00 
   Własne 545 000,00 -200 000,00 345 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 206 664,00 3 850,00 210 514,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 200,00 550,00 26 750,00 
   Własne 26 200,00 550,00 26 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00 100,00 3 900,00 
   Własne 3 800,00 100,00 3 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 000,00 3 200,00 136 200,00 
   Własne 133 000,00 3 200,00 136 200,00 
 80104  Przedszkola 744 720,00 19 230,00 763 950,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 63 000,00 10 500,00 73 500,00 

   Własne 63 000,00 10 500,00 73 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 000,00 1 250,00 87 250,00 
   Własne 86 000,00 1 250,00 87 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 500,00 180,00 12 680,00 
   Własne 12 500,00 180,00 12 680,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 276 000,00 7 300,00 283 300,00 
   Własne 276 000,00 7 300,00 283 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 2



 80107  Świetlice szkolne 189 003,00 4 800,00 193 803,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 500,00 700,00 26 200,00 
   Własne 25 500,00 700,00 26 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00 100,00 3 800,00 
   Własne 3 700,00 100,00 3 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 500,00 4 000,00 132 500,00 
   Własne 128 500,00 4 000,00 132 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 926 700,00 20 000,00 946 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 20 000,00 39 500,00 
   Własne 19 500,00 20 000,00 39 500,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 589 500,00 5 180,00 594 680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 750,00 60 750,00 
   Własne 60 000,00 750,00 60 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 700,00 130,00 8 830,00 
   Własne 8 700,00 130,00 8 830,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 252 000,00 4 300,00 256 300,00 
   Własne 252 000,00 4 300,00 256 300,00 

851   Ochrona zdrowia 138 225,58 267 000,00 405 225,58 
 85195  Pozostała działalność 52 051,00 267 000,00 319 051,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 210 000,00 210 000,00 
   Własne 0,00 210 000,00 210 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 10 000,00 33 000,00 
   Własne 23 000,00 10 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 051,00 5 000,00 11 051,00 
   Własne 6 000,00 5 000,00 11 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Własne 0,00 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 049 024,02 5 015,96 11 054 039,98 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 2 015,96 17 015,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 015,96 3 515,96 
   Własne 1 500,00 2 015,96 3 515,96 
 90095  Pozostała działalność 149 437,47 3 000,00 152 437,47 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
   Własne 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 234 626,00 100 000,00 334 626,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 3



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 746,00 100 000,00 164 746,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 
   Własne 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 38 244 458,47 706 479,96 38 950 938,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVI/271/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 562 000,00 270 110,00 1 832 110,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 64 000,00 270 110,00 334 110,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 270 110,00 334 110,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - Lefranów 64 000,00 270 110,00 334 110,00 

   Dochody własne jst 64 000,00 270 110,00 334 110,00 
801   Oświata i wychowanie 545 000,00 - 200 000,00 345 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 545 000,00 - 200 000,00 345 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 000,00 - 200 000,00 345 000,00 

   Modernizacja instalacji i kotłów c.o. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobryszycach 225 000,00 - 200 000,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 225 000,00 - 200 000,00 25 000,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 40 000,00 40 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz sprzętu biurowego dla Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Dobryszycach 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 40 000,00 40 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Innowacja w Sołectwie Zalesiczki (budowa domku drewnianego z przeznaczeniem na świetlicę 
wiejską) 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 1



Razem 15 360 492,24 210 110,00 15 570 602,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVI/271/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2022 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 3.893.077,95 1.       Rozchody 492.508,00 
905 – Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych … związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

17.021,43 992 –   Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  
kredytów 492.508,00 

1)  na pokrycie planowanego deficytu 17.021,43   
950 – Wolne środki 2.056.548,52   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 2.056.548,52   

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym: 1.819.508,00   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 1.327.000,00   
2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów 492.508,00   

2.      Dochody budżetu gminy 35.550.368,48 2.     Wydatki budżetu gminy 38.950.938,43 

RAZEM 39.443.446,43  39.443.446,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/271/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

DOTACJE CELOWE 
UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE 

NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 ROKU 

w złotych 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA DOTACJI 
1 2 3 4 5 
1. 754 75412 Zadania z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej 
1.000,00 

2. 801 80195 Zadanie z zakresu działalności na rzecz 
dzieci i młodzieży, w tym: wypoczynku 
dzieci i młodzieży 

10.000,00 

3. 921 92195 Zadania z zakresu podtrzymywania i 
upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej. 

25.000,00 

4. 926 92605 Zadanie z zakresu kultury fizycznej i sportu. 95.000,00 
 OGÓŁEM: 131.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/271/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK 

 PLAN 

1.  PLAN  DOCHODÓW  OGÓŁEM, w tym: 786.792,99 

Rozdział 75816  § 0920  3.063,15 

Rozdział 75816  § 6100  783.729,81 

2.  PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym: 786.792,96 

Rozdział 90015  § 6050 786.792,96 

(Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dobryszyce – 
etap I i II) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/271/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 
ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK 

 Z W I Ę K S Z E N I E P L A N 
   
1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    717.844,98 
Rozdział 85231§ 2700 766,00 717.844,98 
   
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:       717.844,98 
Rozdział 75023 § 4010  1.845,73 
Rozdział 75023 § 4110  250,00 
Rozdział 75023 § 4120  36,00 
Rozdział 80101 § 3110   5.000,00 
Rozdział 80101 § 4010 766,00 766,00 
Rozdział 80101 § 4110   1.200,00 
Rozdział 80101 § 4120      200,00 
Rozdział 80101 § 4210      5.390,00 
Rozdział 80101 § 4790  7.000,00 
Rozdział 85231 § 3110     46.639,00 
Rozdział 85231 § 4300    591.974,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB03F86-470E-48BC-8E7D-065D4D455BE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

